
Usnesení č. 33 / 2016 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 17. 10. 2016 

Přítomni dle prezenční listiny: Ivo Kurhajec, Jiří Medek, Bc. Daniel Dvořák 

Omluveni: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Pavel Kotrba, 

Hosté: p. Kubín, p. Vykoukal (P3 PARK), Jan Filinger, Ing. Michal Rathouzský 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Předání okružní křižovatky do správy KSÚS 

3. Memorandum z jednání 

4. Kulturní komise 

5. Svěření majetku města Klecany organizaci ZŠ a MŠ Klecany 

6. Výroční zpráva ZUŠ Klecany 

7. SDH –účast na školení 

8. Věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě 

9. Multicar – GO 

 

Rada města Klecany: 

 

1. Schválila program zasedání. 

            Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Vzala na vědomí zprávu místostarosty o jednání mezi zástupci města, společnosti P3 PARK 

a Odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje ve věci předání okružní křižovatky 

silnic 608 a 0083 do správy KSÚS Středočeského kraje.  

3. Schválila znění memoranda z jednání ze dne 14.9.2016 mezi městem Klecany, Farností 

Odolena Voda a Arcibiskupstvím pražským o společném zájmu a formách spolupráce při 

narovnání vlastnických vztahů k některým pozemkům v k.p. Klecany při přípravě budoucí 

smlouvy směnné a dále při přípravě a realizaci projektu „Výstavba speciální ZŠ Don Bosco 

v Klecanech“. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

4. Jmenovala předsedkyni a členy kulturní komise ve složení: předsedkyně Jana Langová, 

členové: Jan Holub, Ing. Kristýna Holubová, Veronika Procházková, Zdena Lomová, 

Vladimíra Jandovská. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

5. Schválila svěření majetku města Klecany, Do Klecánek 52, 250 67 Klecany, IČ 00240290 

(konvektomat do školní kuchyně) v celkové hodnotě 529.254,- Kč k hospodaření 

příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Klecany, Sídliště 375, 250 67 Klecany, IČ 75033852 dle 

předávacího protokolu. Tento majetek i nadále zůstává ve vlastnictví města, které jej 

eviduje na podrozvaze, přípěvková organizace jej eviduje a odepisuje. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

6. Vzala na vědomí Výroční zprávu Základní umělecké školy Klecany. Předá finančnímu 

výboru. 



7. Schválila žádost velitele jednotky sboru dobrovolných hasičů o vyslání vybraných členů SDH 

na povinná školení. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

8. Vzala na vědomí žádost MUDr. Aleny Suchánkové, bytem V Honech 687/45, 250 67 Klecany 

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské 

sítě na uložení elektrické přípojky NN do pozemku 626/6.  

Schválila znění a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti inženýrské sítě s MUDr. Alenou Suchánkovou na uložení elektrické přípojky NN 

do pozemku 626/6. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit do 21. 10. 2016 smlouvu k podpisu. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

9. Vzala na vědomí cenovou nabídku na generální opravu vozidla Multicar M25 od společnosti 

Petr Štěrba - ABAservis, K Lesu 111, 250 70 Klíčany. Schválila objednávku generální opravy 

vozidla Multicar M25 u společnosti Petr Štěrba - ABAservis, K Lesu 111, 250 70 Klíčany dle 

předloženého rozpisu prací za max. cenu 250 000,- Kč bez DPH. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Bc. Daniel Dvořák                                                                                   Ivo Kurhajec 
           místostarosta      starosta 

 

 
 


